Præla
Statu
laris
maxim
Saluti
Parent
etor; &
ni com
uerat;
offendi
per me
his dir
prioru;

Prælatorum, Principum, Pastorum
 Statuum, Ecclesiasticorum, Secu-
 -larium, Religiosorum, omnium qui
 maxime possunt gloria tua, et
 Saluti animarum prodesse et obesse.
 Parentum item, Fratrum, Benefi-
 -ctorum, et Amicorum meorum, qui se mi-
 -hi comendaverunt, qui me contrista-
 -verunt, aut quos ego contristavi,
 offendi, iutare neglexi, quos
 per me indignum in viam Salu-
 -tis dirigere decrevisti, omnium
 vivorum et defunctorum, pro

quibus mori dignatus es.
Horum^{que} omnium propitius misere-
re, defunctis regem, viuisque
gratias concede, ut tibi per-
fectis me, sicut scis, et vis,
placeant, per merita B: Virg:
Mariae, matris tuae, et omnium
Sanctorum, quae tuis tibi unita
offero presentanda aeterno
Patri (yna cum omnibus desideriis
conatibus, et obsequiis meis, val-
de imperfectis) cui olim obe-
diens factus usque ad mortem.

nunc gl
ad inter
Pater n
sily tui
nostris q
cum et
es d: Sp
memor
cum omni
et in
Misere
re: et a
nobis ne
S: Anima

nunc gloriosus Pontifex affligis
 ad interpellandum pro nobis.
 Pater respice in facie dilecti
 filij tui, et per eum miserere
 nobis gratia largiens, ut te
 cum eodem dilecto filio tuo
 & S: Spiritu cognoscamus, &
 memoremus laudemque glorificemus
 cum omnibus electis tuis, nunc
 & in eternum. Alleluia.
 Miserere nri dne, miserere
 nri, et adiuua nos, sicut nosti
 nobis necesse esse in corpore
 & Anima, scis oia, potes oia, qui

i dignatus es.
 propitius misere
 is regem, & p
 eade. Et tibi
 ut scis, et p
 e merita. P: H
 ris tua. & B
 a tuis tibi in
 tando. Eterno
 m oibz ad ierit
 regis meis, ut
 tu olim che
 ad mortem. s

Viuas, et regnas in Secula:.

O Regina Sanctorum, omniū, Sancte
Angelecustos, omnes S: Patroni
mei, pro omnibus beneficijs nobis
collatis, et conferendis in eter-
num: Magnificate Dominum
mecum, quia Suavis Deus Uni-
uersis, et miserationes eius
Super omnia opera eius. Alleluia.

Instructio frequentationis
Sacrificij Missae Seu Com-
munionis:.

Inter omnia exercitia Vitae
Spiritualis, nullus tam est

Excell
et Secu
conseq
Deo m
frequ
Luf. G
Adscipu
Philip.
Hanc et
atq. diu
Christia
mundo
brine p

excellens, diuinus, efficax,
 & securus ad Summum Bonum
 consequendum, & Sanctissimus cum
 Deo vnionez impetrandaz quaz
 frequēs et Pia Communio. Ita
 Lut. Gran: tract: de Euch:
 Ad stipulat, Roueniz, Archiep^{us}
 Philip: in Instit: Pietat: vbraic:
 Hanc esse dignissimam et altissimam
 atq; diuinissimam Actionem quam
 Christianus possit prestare in
 mundo. Nam Summa rationalis
 Anima perfectio est, Vniuers^{us}

cum Deo per Charitates et con-
templationes, quod nullibi dig-
nitas perfectior fit, quae in
usu Sacramenti Eucharistiae per
quae ipsius Authores gratia
Deum, qui Charitas est, ardenti-
simè possidemus. N. .
Dæmon insensibilis & frequentis
Communione hostis est. Hinc
ut fructibus eius nos spoliaret,
Varia impedimeta solet obijcere,
quibus nos à tam Sancto, &
Salutari opere retrahat.
Arias de frequentis Com. Molina.

Signu
ta Sili
Pia Co
dius, e
prom
Nam q
Est al
frui in
Hinc i
ut ead
amand
Luc: z
uij siqu

Signuꝝ Prædestinationis, & no-
 = ta Filiuꝝ Dei est, frequẽs et
 Pia Comuniõ. Zelꝝ quoq; & Stu-
 = diuꝝ, eius cultuꝝ et frequentatioẽ
 promouedi. Ita Drexel: -
 Nam gloria, et vita beata quid
 est aliud, quã esse cum Deo, et
 frui in cælis conuiuio sæpiterno?
 Hinc illa. Ego dispono vob: Reg:
 vt edatis et bibatis: & Beatus
 q manducabit Paneꝝ, in Regno Dei.
 Luc: 22. et. 14: . At huiꝝ Conui-
 uij figura est SS: Sacramentuꝝ.

charites et con-
 uenit nulli
 sit, quã in
 charitatis
 horã gratia
 itas est, ardu
 B:
 gregis presentis
 his est. Hinc
 nos spoliat,
 a. Obetorijca
 in Sancto, &
 et ab hac.
 im: matina:

In eo nobis futura gloria pig-
na datur. Quōdo ergo tandem
separabit̄ a Christo, q̄ nunc gac-
det̄ ei in Sacraz: presenti
consortio? quōdo tunc re ipsa
fraudabit̄, q̄ nunc pignore tam
frequens fruetur. Cypriā: certē
affirmat: Huius Sacraz: Vsum
principiūz esse in hac vita di-
uine fructiōnis, quā postea
in aeternūz potientur:.
Ac proinde euident̄ signūz dam-
nationis esse, nullo illi affectu et
desiderio duci:.

Nam t̄
propria
a Deo a
Deus in
modi t̄
Seiū
Ingens
Sacramē
tem eius
Christi
dare de
thores in

Nam talis in hac vita iam per
 propriam voluntatem incipit se
 a Deo disiungere: Unde nec
 Deus iniurias faciet. Si eius
 = modi hoies a se in aeternum
 = Seiungat.:

Ingenus utilitas, & necessitas
 Sacramenti Eucharistiae frequen-
 = tem eius usum, et susceptioem
 = Christianis oibz merito comen-
 = dare debet: Ita passim Au-
 = thores in hac materia.:

Quæadm eniz in corpore calor
naturalis continus arripit
& consumit humialuz radicale,
quod nisi à nutrimento cōtinuo
restaurzet, tandem omnino con-
= sumptuz, hōi necessaris mor-
= tem adfert: ita planè, in nobis
Anima robur ac vires, ardor
concupiscētia ad carnalia bo-
= na sollicitās continuo cōsumit,
Vnde perpetua indiget virius
restauratisne; at hanc omniaz
potentissime præstat ei Panis
ille celestis, qui dat Vitaz Munda.

Medi
ti cau
nem ca
debor
rato h
frigida
alis ab
At intra
natura
hæret, a
Si, si ip
contra h
bris nos
grassant

Medicorum dogma est, Vbi mor-
 bi causa permanētes sunt, ibi
 remedia quoq; permanētia esse
 debere. Vnde eos qui imo de-
 = rato hepatis calore laborāt,
 frigidiorib; vti cibis, & cali-
 = dīs abstinere perpetuo iubet.
 At intra nos semper corrupta
 natura morbo; peccati fomes
 hāret, hinc in nobis, omnis mor-
 = bi, & ipsius mortis origo. At
 contra hunc morbo; in mem-
 = bris nostris, latē et periculose
 grassantes, remedijs certissim

Est, frequens huius Sacramenti
usus, quod ad hoc precipue
ab ipso salutis nostre medico
& Authore fuit institutum.
Paucis ista confirmat de Kemp:
Nec in hoc S^{mo} negotio debet
attendi quod V^lgo dicit:
Familiaritas parit contem-
ptus. Et sic hoc in heres,
qui cum varijs defectibus sint
obnoxij, in solitudine quidem
facile tegunt, & abscondit suas
moruz labes. At vix ita cautus

ac prouiduz reperies, cuius
 na uos, & vitia non prodat fami-
 = liaritas, conuictusq; frequentior.
 Hinc fit vt paulatim concepta
 de ipsis opinio decreseat, ade-
 = oq; ex familiaritate nascatur
 contemptus, bona matris mala
 soboles. Jam vero Secus cum
 Deo sese res habet, cuius cum
 sint infinita Perfectiones
 nos eas nostra mentis angust-
 = tia comprehendere nequimus,
 per contemplationes tamen,
 et huius Sacramentis sum propius
 ad illarum cognitionem accedimus.

Oratio S. Ambrosij ante
 Summe Sacerdos, ^{Missa} Et vere Pontifex
 JESU Core, q te obtulisti deo p[ro]
 in ara cuius hospiti[um] puro: N[on]
 maculata pro nobis miseris peccat[or]
 torib[us], et q[ui] sedisti nobis carnem
 tua[m] ad manducand[um], et sanguine[m]
 tuu[m] ad bibend[um], et rosuisti mihi
 S[er]u[us] istud in melle spiritib[us].
 Dicens: hoc quotiescu[m]q[ue] feceritis
 in mei memoria[m] facite. Auro
 p[ro] d[omi]ni sanguine[m] gaudium, magnu[m]
 salutis meae melius: rogo p[ro]ph[et]ia
 mira: et ineffabile[m] caritate[m]
 qua nos miseris, et indignos
 sic amare dignusq[ue], et ut laudes
 nos a peccatis n[ost]ris in sanguine
 tuo, doce me seru[us] tuu[m]

Indignus
 tuus
 Dignus
 Solus
 Deus
 sanctus
 et
 verus
 et
 pater
 et
 filius
 et
 spiritus
 sanctus
 et
 dominus
 et
 deus
 et
 pater
 et
 filius
 et
 spiritus
 sanctus
 et
 dominus
 et
 deus

indigni, quem inter cetera dona
 tua ad officium sacerdotale vocare.
 Dignus es omnibus meis meritis. d.
 Sola dignatione misericordie tue.
 fac me quod per spiritum tuum
 tantum mysterium tradere ca-
 reneria et honore, et humilitate
 et deuotione et puritate et
 seruidio, et limore et amore
 quibus oportet et deus. Fac me
 sine Jesu Christo per gratiam tuam spiritum
 illud de tanto mysterio credere,
 et intelligere, sentire et firmiter
 retinere, dicere et audire, quod
 tibi placet, et cooperari ad meam
 in hoc spiritu huius bonum in car-
 nali, et tunc tibi sine dono,
 et sine stipulis retribui loquatur.

veritate tuorum imperiorum
pp magnam clementiam tuam
Ede mihi hodie et sp misericordiam
sacrificium puro corde et pura mente
celebrare. Libera cor meum ab
inundis et nefandis, uanis
et abnoxio cogitationibus.
muni me beatorum Angelorum
piae et fidei tutela, ut hostes
omni bonorum operum impediant
p uirtute tanti imperij. re-
pelle a me Dne JESU. peste
et a cordis sermone duris
Sicut spiritum superbiae
Dona, inuidiam, inuidiam
fornicationis et inmunditiam
ambulationis et blasphemiam.

Quandam
caritas
reg alle
enlingu
arcenter
me tem
impensio.
simile
et sa n
corpe
tuus et
ull sacri
et munda
tibi esse
JESU
caligine
utina
caritate

gaudant, et nos precuntur. Recurrit
 caritatis, et in regulatis amator
 reg. celesti rore benedictionis tuae
 exingue in corpore meo fomite
 ardentem libidinis, ut maneat in
 me tenor talis caritatis tuae et
 corporis. mortifica in me omnes
 stimulos, et des tuis amoliones,
 et da mihi veram, et perpetuam
 caritatem cum ceteris donis
 tuis, quae tibi placeant in veritate
 ut sacrificium laudis casto corpore,
 et merito corde quotidie valeam
 tibi offerre. Quanta n. Dne
 JESU corde cordis conlutione, et
 lachrymarum fonte, quanta ae-
 veria et tremore, qua corporis
 caritate et animi puritate

istud dicunt, et celeste sacrificium
et celebrandum, ubi crux tua in uentre
sumit, ubi sanguis tuus in uentre
bibit, ubi sumus in uentre
ubi tunc pulchra cordium Angelorum
ubi tu es sacerdos et sacrificium,
mirabiliter et ineffabiliter
quid tunc? quis signe hoc
celebre est nisi tu dignus
offerentem facias dignum?
Scio et uere scio, et ipse tuus
perituri offeror, quia non sum
sanguis aduersus ad hunc magisterium
per nimiam peccata mea, et
infinitas nequias meas, et scio
ueraciter, et credo uero corde,
et ore confiteor, quia potes

tui pro salute mea. Suscipe ergo
ipsum quem Summe Deo dilexisti
JESU Christe pro Ecclesia tua Sacra
et aucto populo tuo, quem
acquisivisti sanguine tuo
precioso, et quia me peccatore
infer te, et eundem populum
medum te voluisti, licet in
me boni operis testimonia
non agnoscas, officium dispensa,
honoris aedile non recuses, nec
pro me indignum famulum tui
contra salutis pericula, puerum,
pro quibus nichil in saecula salu;
tatis dignatus es te redemptio.
profero ergo Domine, si dignor
populorum intrare, tribula;

tiones plebū; pericula populorū
 captivorū gemitū, miseriam
 orphanorū, necessitates peregrinorū,
 inopia rebellū, suspiria inu-
 nū, vota virginū, lamenta
 viduarū. Tu n. miseris oīe
 Dne. Et nihil odisti oīe, quae
 fieri. memorare, quae s. Anna
 Sreberia, quae Tu pater noster,
 ne iudicaris nobis, neque pie-
 tate viscerū tuorū sup nos
 glineas. In n. in iustificacionib;
 nois prosternim; precor nras
 ante faciem tuā. D. in misera-
 tionib; tuis multas. aufer a
 nobis Dne iniquitates nras.

Et igne 3: Spiritus in nobis demerit
aurea. aufer arripit de carne
m. et da nobis or caren, q
le timor, diligul: et humil,
le delectu, et sequaly, et p,
fualy. namq sine demerita
tua, in seren, vultu familia
tuam veri tuis nobis officia
pudatolante aspiciat digno.
et ad nullig ad inuicem colam,
nullig uocua post. talio. In
nobis pueri suggeste, quas ipse
indine propitig et acandine de,
lecteris. Rogamq m. le Sordie
Plater pro Spiritibz Fidelit
Defamatoru, in Sid illis

Falsy alle
Sanguinea
Sacra me
illis h
de le p
cerand
de sine
del in
A palor
et f lome
in f uerit
generant
pote f
canbul
ille plin
cerand
turi mu
maicras
fuit

fulg alterna : gaudium et refrigerium
semper hunc hoc magni gaudium
Sacramentu. In die meo et
illis hodie magni et pleni gaudium
de te pone nino et nino et de celo
cerendum. et deus ista mundo
de tunc parca et benedicta agni
et immaculati et tunc para mundi
et parca de fonte gaudium tunc
et tunc milis de tunc emanans
et tunc gaudium et nino et gaudium
generent in laude et gloria tua.
pote In clementia tua et de
tunc et tunc hunc pone et tunc
ista plenitudo divinis tunc
cerendum in die illa parca Spiritus
tunc invisibilis facta et incomprehensibilis
maiestas et tunc quodam in parca
tunc cerendum et tunc ablationes

meus sanguis et sanguine tuum efficiat,
et me indignum sacerdotem tuum desceat
in tuos honore imperium ista ut placere
et sanguine suscipias sacrificia et
monibus meis ad salutem omnium tuam
vivorum, quoniam agredor. Ergo de
fide piperi cordis imperium cupis
et sanguinis tui, quo quotidie in
Ecclia tua parimus, et gloriamur,
abluimus et sanctificamus, a regis
unius tui, summas divinitatis
proficiere facimus, quod tunc
res mihi vultus et nos servos,
quibus, a plebe bona gratia ad tui
ultare videtur ista ut haec talia
sacramenta faciant, mihi tui
et ista, Tu n. dixisti ore tuo
corde et benedixto: ponis

quam ego sedero: tunc mea? e quod
mundi uita: et q mundum me
uita uicel pp me: ipse monel in
me et ego in eo: Ego tu poris uing
q de celo uerodm: si quis mon?
Dum uicel ex hoc pone uicel in
aeternu. ponis dulcissime bona
pulchru uicis mei: ut certu suau
tatem amoris tui. bona ab oi
conquere: ut nullu quere te amem
pulchritudine: ponis candidissime
habetis in te ue celestia mentu: et
ois saporis suauitate: q nris officis
comendat te in me: et dulcedine
amoris tui ceptant uiscera ad
mea: mundum te angely plenu
ore: mundum te peregrinu homo
pro mundo tuo: ne deficiat

in via tibi reverentibus malis, ponis
cordes, ponis vine, ponis pulcher,
ponis munde, et secundum de celo
et deo ista munda, ubi in cor
meo, et munda me ab omni impura,
mento carnis et spiritus, infra in
da mea, terra et transfigura me
inter et foris, celo tuleram et
perpetua tibi Cyprus, et die mea,
repelle a me carnalia et tenena
pudenda, iacetur et huius rei,
dilectus et inimitabilis, in foris et
inter mundi recto transigueram
a regno tui ubi in myserijs
sicut in hoc lyone agijs, D. facie
in faciem be ad ebing, cum
et dicens regno deo pti et
et deo tui in oibz, tunc me

Dele tal
ut me o
et ad
S. munda
liberati

De te salubris saluberrima munda
ut nec curia nec filia in d'anni
4 cu' eadem deo p'p'he et Spiritu
S. nuntio et regno p' vite salute
saluberrima Amen.

K K
LYCEAL
BIBLIOTHEK
ZU
LAIBACH

K
AL
IEK
H

17